令和 ２年 ２月２１日

関係各位

神奈川県空手道連盟

会 長 西谷 賢
（ 公印省略 ）

第４７回全日本空手道選手権大会祝勝会の延期（開催日未定）について

 平素から本連盟の事業等にご支援ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。
 さてこの度、新型コロナウィルスの感染が日本国内に広がり、未だに収束の気

配が見通せていません。
 全空連に於きましても、令和２年２月１８日付け全空連第６３２号の通達に

より、各方面に適切な対応を求めています。
 本連盟主催の標記祝勝会におきましても現下の状況に鑑み、大変残念ながら

延期（開催日未定）とさせていただきます。ご参集予定の皆様には心から御礼申

し上げますと共に、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

*****************************************
 神奈川県空手道連盟
         事務局長 秋山 聡
 〒234-0054 横浜市港南区港南台 3-15-3-203
  FAX： 045－835－0800

携帯： 090－8517－5093
E-mail：satosiakiyama@ktf.biglobe.ne.jp

*****************************************